
K prodeji, Byt 3+1, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285928 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

1 800 000 Kč



Lokalita:
Karviná

Hledáte byt v nízké cihlové zástavbě v centru a v dosahu
veškerých služeb?
Tak tento by se vám mohl líbit. Je vzdušný, světlý  a můžete si ho
zrekonstruovat dle svých představ.

Družstevní byt 3+1 má výměru  60 m2 a nachází se ve 2. podlaží z
3 na ulici Studentská  v Bohumíně.
K dispozici jsou navíc 2 sklepy, jeden zděný 10 m2 a druhý menší
3 m2.

Náklady na bydlení jsou  ve fotu.

info k bytu:
- 1. patro (tj. 2 nadzemní podlaží ) je ideální, není to vysoko, ale ani
nízko
- v bytě je komora
-  Orientace bytu je na 2 světové strany
 + 2  sklepy
- ideální lokalita - v docházkové vzdálenosti je veškerá občanská
vybavenost - máte na výběr z několika obchodů, školka, škola,
zdravotní středisko
- Samotný byt nabízí velký potenciál pro další úpravy a
modernizaci.

Celý dům prošel kompletní revitalizaci - zateplení, fasáda,
okna.......
Topení je řešeno plynovým kotlem, který je ve sklepě .

Pokud řešíte financování, mám pro Vás mou výborného
hypotéčního poradce, který Vám vyřídí tu nejvýhodnější hypotéku
na trhu.
V případě více zájemců bude prodej probíhat formou aukce.

V případě že vás byt zaujal a rádi byste ho viděli osobně, není nic
jednoduššího než zavolat.

Do té doby se mějte krásně.

Petra Janštová
Realitní specialista

ID inzerátu ESO: 4285928
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 17.10.2024
ID zakázky v RK: 24271
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Užitná plocha: 60 m2
Podlahová plocha: 60 m2
Plocha sklepa: 13 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Petra Janštová
Tel:

731 518 716
Email:

janstova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz



Zastavěná plocha: 158 m2


